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Administrative representasjoner i Oslo skikrets 

 Knut Arne Røer ble i 2014 valgt inn i styret for langrenn, Oslo Skikrets. Knut Arne Røer er også BSK-

skigruppas teknisk delegerte (TD) til Oslo Skikrets (langrenn). 

 

Medlemstall: 

 31.12.2013 31.12.2014 31.12.2015   

      

Langrenn 206 208 202        

Telemark 15 36 39    

Hopp  8 8 8   

Turlangrenn 86 88 xx   

Passive  84 44 47   

Total  399 384 384   

       

       

Styremøter: Det har vært avholdt 12 styremøter i 2015. 

Årsmøte: Årsmøte i BSK-skigruppa ble avholdt i Miljøhuset mandag 9. mars, kl. 19.00. 

 

GENERELT OM SKIGRUPPA 

Strategi-arbeid 

Styret har gjennomgått strategiplanen fra 2012 og i stor grad videreføres strategien med et par 

presiseringer. Styret fremhever målsetningen om å redusere frafallet i ung alder gjennom 

kontinuerlig forbedring av treningstilbudet samt sette fokus på samhold og miljø i de ulike 

treningsgruppene. Treningstilbudet skal være tilpasset både bredde og topp samtidig som man 

utfordrer gruppene til å tenke ytterligere på det sosiale tilbudet i gruppen.  

Skigruppens anleggsstrategi er også oppdatert til å inkludere arbeid for at klubben får et eget anlegg 

med mulighet for kunstsnø.  

Styret har også gjennomgått utviklingstrappen som ligger til grunn for det sportslige arbeidet. 

 

Dugnader 



Skigruppa har to årlige dugnader, Norway Cup i uke 31 og rydding i lysløypa siste søndagen i oktober. 

Norway Cup er den største dugnaden og for skigruppa en betydelig inntektskilde. Bidraget fra barn 

og foreldre er ikke bare viktig for skigruppa, men for at BSK som klubb skal kunne klare å arrangere 

denne svært store fotballcupen. Skigruppa har stor oppslutning fra utøvere og foreldre til Norway 

Cup dugnaden, og i inneværende år var innsatsen fra utøverne ekstremt god.  

Skigruppa har en engasjert foreldregruppe og gjennom hele året er det stor dugnadsinnsats fra 

foreldre som trenere, til barneskileik, karusellrenn, hjemmesamlinger, ungdomsbirken, 

klubbmesterskap samt kretsrenn mm.  

 

Informasjon – nettsider 

BSK Skigruppa er fortsatt svært aktive på nett og i sosiale medier, og det første året med nye 

nettsider har vært svært positivt. Med drøye 21 000 visninger, der ca. 17 000 av dem er unike, må vi 

si oss fornøyd med debutåret. Det er også hyggelig å merke seg at skigruppa er den gruppa i 

Bækkelaget som trekker flest lesere til sine nettsider.  

Nettsidene benyttes først og fremst til å formidle treningsbeskjeder, men er også en viktig 

informasjonsportal når det gjelder skigruppas aktiviteter. I tillegg har vi opprettholdt vårt 

underholdningsfokus med reportasjer, bilder og video fra renn, samlinger og andre aktiviteter. 

Gjennom året har klubben også sentralisert sin satsing på sosiale medier, og alle grupper er nå 

samlet på én Facebook-side. Dette begrenser hyppigheten i våre egne Facebook-publiseringer noe, 

men gir oss samtidig muligheten til å tenke kreativt i innholdsformidlingen og ikke minst nå et større 

publikum. Også her er det gledelig å observere at skigruppa er den gruppa i Bækkelaget som når flest 

med sine innlegg. 

Ellers er vi fremdeles aktive på bildedelingstjenesten Instagram, og alle våre portaler er også et viktig 

utstillingsvindu for våre sponsorer. 

 

Økonomi 

Skigruppa har et negativt resultat etter finansposter på kr. 367.000 for 2015. Dette er et resultat som 

er kr. 307.000 dårligere enn budsjett. Årsakene er flere: Lavere sponsorinntekter, både i forhold til 

budsjettet for 2015 og regnskapet for 2014. Kostnadene er høyere enn budsjettert på grunn av et 

økende aktivitetsnivå blant juniorer/seniorer, økte lønninger til trenere og – om enn i mindre grad – 

også prosjektet «Ekeberg Snøpark». Skigruppa har god likviditet og egenkapital. 

Kostnadene for 2016 må reduseres i forhold til nivået i 2015. Og styret har alt tatt grep rundt dette. 

Skigruppa har heller ikke hatt inntekter fra kretsmesterskap/BSK-sprinten i 2015. I 2016 arrangerer 

skigruppa kretsmesterskap i langrenn, som normalt gir et godt overskudd. Samtidig er det viktig å ha 

fokus på seniorsatsingen i langrennsgruppa og kostnadene rundt dette. Skigruppa budsjetterer med 

et mindre underskudd i 2016.  



I tillegg til aktivitetsavgiften og sponsorinntektene er dugnadsinnsatsen fra foreldre og aktive under 

Norway Cup den viktigste inntektskilden. Ny modell for utregning av tilskuddet til gruppene i 

Bækkelagets Sportsklub vil gjøre det viktigere enn noen gang at alle stiller opp i Norway Cup. 

I skigruppa er det spesielt viktig å ha et solid økonomisk fundament og en god likviditet for å tåle 

vintre med lite snø og synkende medlemstall. Samtidig er sponsormarkedet konjunkturavhengig. 

 

Bekledning 

Skigruppa har fortsatt avtale med Trimtex på bekledning. Web Shopen har hatt to åpninger i 2015, 

august/september og desember. Shopen ble også i år annonsert åpen  for hele BSK, og noe overtrekk 

samt dunjakker er solgt til øvrige medlemmer. 

Det har vært meget god omsetning i begge åpningsvinduene i 2015 og vårt tøy er populært. 

Det ble i år laget en egen racingdress for «BSK Elite» - i knall gul. Dressen er speilvent av dagens blå 

og ble styrebehandlet vedtatt kun for gruppe junior og senior. Eldste gruppe er ofte borte på 

samlinger over flere dager og har behov for flere dresser, de har designet denne selv i samarbeid 

med Trimtex. Dressen har mottatt mye omtale i pressen og på NRK TV i TV sendte renn.   

Det er mange som nå benytter draktene og vår synlighet er bra på renn og i nærområde. Viktig at 

løpere er klar over regler og bruk av BSK tøy og at de innehar rette sponsormerker. 

Det gjelder spesielt fra HL alder og oppover.  

 

Sponsorarbeid                                                                                                                         

Sponsorkomiteen har denne sesongen bestått av Tore By og Knut Arne Røer, som begge har gjort en 

meget god jobb for Skigruppa. 

Skigruppas sponsorer for 2014/2015 sesongen har vært: 

•                               DNB (Hovedsponsor) 

•                               Oslo Sportslager (Hovedsponsor) 

•                               ITAB Butikkinnredning                              

•                               Ekebergrestauranten AS                            

•                               Buer AS  (Hovedsponsor)  

•                               Bertel O Steen Autostern  

     Trimtex 

Våre tre solide hovedsponsorer DNB, Oslo Sportslager og Buer AS bidrar med betydelige økonomiske 

midler. Oslo Sportslager har stilt opp på smørekveld og tatt butikken inn på BSK kontorene. Dette for 



å minske kø og stress for oss medlemmer nede i butikk. Dette var andre året det ble gjort i BSK Uka – 

denne siste gangen uten stor suksess.  Medlemmene møter ikke opp for handling.  Styret har 

evaluert hvorfor dagen/salget ikke ble så vellykket og vil søke å bedre dette for 2016. Telenor bidro 

med premier til barneskirennet på Ekebergsletta som vinteren 2015 ble avlyst. Oslo Sportslager bidro 

med 200 luer til snøsamlingen vår på Beitostølen i desember.  

I tillegg bidro våre sponsorer med kalendergaver til adventskalenderen og premier til NM i Telemark 

2015   

DNB hadde utgående avtale i 2015 som ble fornyet og Intillity er kommet inn som en ny sponsor i 

lauget.! 

Bidraget fra våre sponsorer er en betydelig inntektskilde for skigruppa og vi vil få benytte  

anledningen til og takke  alle våre sponsorer for støtten i 2015. 

 

LANGRENN 

Rekruttering 

Skigruppas mål er mange glade barn på ski og også i 2015 opplevde vi god rekrutteringen til langrenn, 

til tross for en sesong med krevende treningsforhold. Alle gruppene er flinke til å finne alternative 

treningsarenaer når det mangler snø på Ekeberg eller Skullerud er opptatt. Trenere og utøvere drar 

av sted for å finne snø. 

Siden rekrutteringen har vært stor de siste årene, valgte vi for et par år siden å dele tidligere 7 -10 års 

gruppa i årsklasser. Gruppene er som følger: 6/7/8 år, 9 år, 10 år, 11/12 år, 13/14 år , 15/16 år, junior 

og senior. 

Den største rekrutteringen er i de yngste gruppene, med en topp rundt 10 – 12 år.  

Hver gruppe/ årskull består av hovedtrener, oppmann/kvinne og et antall hjelpetrenere. Skigruppa 

tilbyr trening for barn fra og med 1. trinn.  

Skigruppa jobber med å få flere utøvere til å holde på lenger, men ser at vi har et frafall, særlig blant 

jenter i 13/14 års alderen.  

Alle gruppene starter sin trening i mai. Fra mai til snøen kommer er det barmarkstrening av ulike art. 

Det varieres med sykling, løping med og uten staver, lek, og rulleski for de litt eldre. Stort sett brukes 

det flotte nærområdet vårt med Brannfjell og Ekebergskogen. 

Så snart snøen kommer, er alle gruppene i gang med trening på ski. I år har vi vært så heldige at de 

yngste har kunnet ta i bruk kunstsnøanlegget på Ekeberg. I tillegg har vi inngått avtale med Skullerud. 

Skigruppa har fast treningstid tirsdag og torsdag gjennom hele året fra kl 18.00 – ca 19.15. Vår og 

høst er oppmøtested for gruppene utenfor BSK kontoret.   

 

Skileiken  



BSK’s tradisjonsrike skileik for 5-8-åringer ble arrangert også i 2015. Skileiken er en viktig del av BSK’s 

rekrutteringsarbeid. 2015-skileiken representerte sluttført arbeid for en gruppe ildsjeler som i ti år 

har arrangert skileiken for BSK; Lars Maanum,  Knut Arne Røer og Målfrid Myrer Hauge. BSK-

skigruppa vil benytte anledningen til varmt å takke denne trien for flott arbeid i lang tid for å 

introdusere barn til ski-idretten! Styret startet i 2015 planleggingen av hvordan ski-leiken kan 

videreføres også etter at disse erfarne ildsjelene har trukket seg tilbake. 

Det tradisjonelle barneskirennet ble også avviklet. Dette måtte dog – av snøhensyn – flyttes til 

Skullerud. 

 

Trenere 

Eirik Lund Røer er skigruppas sportslige leder og hovedtrener. Sammen med utdanningsansvarlig i 

styret har han ansvar for det sportslige og treningsmessige i langrenn, samt bidrar med rekruttering 

av trenere og veiledning av trenere og utøvere. 

Hver gruppe har en eller to hovedtrenere. Hovedtrenerne danner sammen med sportslig leder og 

utdanningsansvarlig et sportslig utvalg. Inneværende sesong har vi knyttet til oss Ole Kristian Sørland 

og Remi Andersen som skal bidra med faglig kompetanse, råd og veiledning til trenerne. Sportslig 

utvalg møtes 3-4 ganger i løpet av sesongen. 

Trenerstaben består i år av til sammen over 40 frivillige hovedtrenere, hjelpetrenere og 

ungdomstrenere. De fleste trenerne er foreldre som rekrutteres inn sammen med barna. 

I tillegg jobber skigruppa aktivt for å rekruttere ungdommer som har sluttet å gå aktivt, men som er 

en viktig ressurs i skigruppa.  

Hovedmålet vårt er å få på plass en stabil trenerstab over tid, slik at erfaring kan overføres og som 

gjør det enklere å rekruttere nye foreldre. 

Trenerstaben vår gjør en fantastisk jobb gjennom hele året med å sørge for at vi får mange glade 

barn på ski. 

Alle trenere får tilbud om kurs i regi av Oslo skikrets. Flere trenere har startet på Trenerløypa. 

Det er nå mange flere unge trenere som er aktive i klubben, og det er populært blant utøverne med 

unge trenere. Styret og utdanningsansvarlig har sist år vært mer oppfølgende når det gjelder å sikre 

at flest mulig av våre ungdomstrenere og foreldre-trenere har Skiforbundets grunnleggende 

langrennskurs.  

Vi vil takk alle våre trenere for den utrolige innsatsen de legger ned i arbeidet. 

 

Seniorsatsingen 

Våren 2015 besluttet styret i skigruppa å etablere en ambisiøs seniorsatsing med et omfattende 

samlings- og rennopplegg. I første omgang ble satsningen etablert som et prøveprosjekt finansiert av 



egne midler, men ambisjonen og målet er at det skal bli et langsiktig prosjekt finansiert i hovedsak av 

sponsormidler. I tillegg til Sigurd Lund Røer og Andrew Young har seks nye løpere kommet inn, to av 

dem siste års juniorer ettersom ordningen i en overgangsperiode også ble tilbudt til de eldste 

juniorløperne. Elitegruppa har gjennomført én månedlig fellessamling fra mai til desember, samt 

ukentlige fellestreninger. I en ung og ny seniorgruppe, som går under navnet BSK Elite, har det i 

første omgang vært fokus på utvikling og samhold, og gruppa har fått en veldig positiv start. 

 

Samlinger 

BSK Elite har gjennomført følgende samlinger i klubbens regi: 

·       Hjemmesamling (Kick Off) i mai 

·       Snø- og barmarksamling på Sognefjellet i juni 

·       Snø- og barmarksamling i Torsby i august 

·       Barmarksamling på Trysil i september 

·       Barmarksamling i Mallorca i oktober 

·       Snø- og barmarksamling på Lillehammer/Beitostølen i november 

·       Snøsamling på Beitostølen i desember 

De yngre gruppene i skigruppa har avholdt sine tre faste hjemmesamlinger (mai, september, 

oktober), i tillegg til klubbens familiesamling på Beitostølen i desember. 

 

Sportslige resultater 

Junior: 

Vi har hatt seks aktive juniorløpere som har konkurrert i Norges Cupen. 

Sigurd Lund Røer fikk en tøff avslutning på sin juniorkarriere og hadde sin svakeste juniorsesong som 

eldste junior. Det ble med ett Norges Cup-poeng denne sesongen, men Sigurd satser offensivt videre 

som senior. 

Lars Sønsterud slo virkelig tilbake etter fjoråret og plukket jevnlig med poeng i Norges Cupen og 

kvalifiserte seg for finalen i slutten av mars. 

Jakob Velle presterte jevn med Lars stort sett hele vinteren, og selv med få opptredener i skøyting 

plukket han nok Norges Cup-poeng til å gå finalen i slutten av mars. 

Marcus Solbakke, Fillip Løken og Mats Burud Skjølsvold representerte også våre klubbfarger på en 

god måte, men foreløpig uten å ta Norges Cup-poeng. 

I tillegg deltok Judith Ingela Rickertsen Hole i junior-NM. 



 

Hovedlandsrennet 

Våre deltakere i HL i Stokke var Sigurd Bergesen Wilmo, Fredrik Wisløff, Jenny Roald Lyngstad, Ingvild 

Fossgård, Helle Hultmann, Vegard Lund Røer, Eirik Ophus, Alf Kristian Rickertsen Hole og Nicolai 

Holter Henriksen. Alle hadde en fantastisk opplevelse av å delta i et stort arrangement, og fikk stor 

motivasjon til å satse hardt mot neste års mesterskap. 

 

Egne skirenn – Karusellrenn og Klubbmesterskap 

Våre tradisjonelle Karusellrenn er viktige for rekruttering av skiløpere til klubben vår. Her samles 

løpere fra 3 til 16 år. Karusellrennet er åpent for alle, og det er bare å melde seg på før start. 

Karusellrennet er dessuten en viktig måte å presentere skigruppa på i lokalmiljøet. 

Vinteren 2014/2015 avviklet vi alle tre karusellrennene på Skullerud. Det var 197 deltagere i 

karuselrennene hvorav og 100 deltok 3 renn og 62 deltok i 2 renn. 

Nevnes må også bakkeløpet Brannfjell Opp som arrangeres i slutten av september hvert år. 

Som andre året på rad arrangerte klubben «Oslo Sportslager-løpet». Løpet arrangeres i samme ånd 

som karusell-rennene hvor andre både innefor og utenfor BSK er velkomne. Dette løpet er tilknyttet 

den tradisjonelle «BSK-uken» og arrangeres i sammarbeid med vår sponsor Oslo Sportslager. Oslo 

Sportslager salg under løpet ble mindre vellykket i år enn i 2014, og vi vil i 2016 forsøke å forbedre 

informasjon om både løåpet og salget i forkant. 102 deltagere fullførte løpet. 

Klubbmesterskapet for langrenn ble arrangert i fantastisk påskevær på Lygna 22. mars og gikk i 

klassisk stil. 105 deltagere stilte til start. 

 

Kretsrenn arrangert av klubben 

Klubben har som tradisjon å arrangere et kretsrenn hver sesong. I 2015 fikk imidlertid ikke klubben, 

som første år på lenge, ikke tildelt renn fra kretsen.  

Klubben søkte om renn til 2016 sesongen og fikk tildelt Krets Mesterskapet. Forberedelser til rennet 

ble utført høsten 2015. 

 

Eksterne renn 

Det vil alltid være styrets oppgave å oppmuntre våre aktive til å delta på renn, men det skal være 

med en positiv opplevelse. Innkjøp og bruk av egne BSK-telt har hevet synligheten for BSK på 

eksterne renn, og gjør det lettere å lage et godt miljø. 

Vi nevner spesielt: 



I Ungdomsbirken 2015 stilte BSK med 27 løpere. BSK hadde igjen et tilbud om felles løype-

gjennomganger/treninger dagen før Ungdomsbirken, og arrangerte også et sosialt treff med felles 

pizza-servering og sports-quiz for utøvere og foreldre/søsken. Satsingen på Ungdomsbirken vil 

fortsette og i 2016 satser klubben på felles overnatting. 

BSK-løperen Judith Ingela Rickertsen Hole viste virkelig at hun trives i lengre distanser, og gikk inn til 

seier i klasse K16-17 på tiden 03:38:07 i Birkebeinerrenne. Sigurd Lund Røer gikk turen over fjellet fra 

Rena til Lillehammer på tiden 02:45:33 som vi er rimelig sikre på er ny BSK-rekord i Birkebeinerrenne. 

 

Beitostølen 

Skigruppen hadde i 2015 Beitostølen som arena for snøsamlingen, helgen 4.-6. desember. 

Snøforholdene var greie; fine treningsforhold på stadion og mulighet for å gå et stykke opp på fjellet 

på søndagsturen. Treningene ble gjennomført på en meget god måte. Lørdagens middag ble holdt i 

festpyntede Beitohallen. Det ble lagt vekt på et samlende og sosialt program med ski-idol der alle 

utøverne deltok. Det ble også arrangert smørekurs og foreldretrening. Totalt sett ble samlingen en 

fin kombinasjon av sosialt samvær og trening.  Vi har bestilt ny samling samme sted i 2016. 

 

Anleggssituasjonen 

Bakgrunn 

BSK har de senere år primært benyttet Skullerud som anlegg for trening og konkurranse. Anlegget på 

Skullerud drives i et samarbeid mellom Oslo kommune, Skiforeningen og Rustad IL. Treningstider på 

anlegget fordeles av Rustad IL, som p.t. er en større klubb enn BSK. Denne situasjonen har ført til at 

det hvert år tidlig i sesongen oppstår en diskusjon med Rustad IL om bruken av anlegget på Skullerud. 

Rustad fordeler tidene, er en større klubb enn BSK og bidrar også til driften av anlegget. Rustad sin 

ståsted er derfor at de skal kunne benytte større treningstider på anlegget enn BSK kan. I tillegg 

kommer at Skiforeningen også bruker Skullerud til egne arrangement og disse arrangementene har 

erfaringsmessig i stor grad kollidert med BSK sine treningstider slik at BSK blir henvist til å trene 

andre steder.  

Denne situasjonen utgjør en utfordring for BSK som i perioder hvor det ikke er tilstrekkelig natursnø i 

Marka da vil være henvist til barmarkstrening. Dette er ikke en tilfredsstillende situasjon for en 

skiklubb. Realiteten er at skigruppa i BSK p.t. er en klubb uten et anlegg å trene i. Men stadig mer 

usikre vintre i vente i årene fremover kan denne situasjonen true skigruppas eksistens. Uten et sted å 

trene vil aktuelle utøvere og trenere gå til andre klubber. 

Styret har gjennom flere år hatt fokus på denne situasjonen. Det langsiktige målet må være å få et 

eget anlegg, og det må jobbes med å få klarlagt hvilke alternativer som finnes for dette. Kortsiktig må 

det jobbes med å forbedre treningssituasjonen på Skullerud gjennom dialog med Rustad IL og Oslo 

Kommune. 

Skullerud 



Dagens situasjon hvor BSK benytter Skullerud ”på nåde” fra Rustad IL kan neppe sees som en 

langsiktig permanent løsning. Det er nå et stort antall utøvere som trener på Skullerud, og det er et 

internt press i Rustad IL for at utøverne fra Rustad skal få mest mulig treningstid i anlegget, noe som 

vil gå ut over treningstid for BSK. Et alternativ hvor BSK tar over driftsansvaret for Skullerud er neppe 

aktuelt. Rustad har et sterkt og innarbeidet forhold til kommunen når det gjelder driften av dette 

anlegget og det vil neppe bli noen åpning for at anlegget kan driftes av andre klubber med det første.  

Skullerud er plassert ved Østmarka. Tilknytningen til marka gir utvidede treningsmuligheter når det 

er natursnø. Reiseveien til Skullerud representerer en viss utfordring for BSK, særlig for de minste 

utøverne.  

Grønmo golfbane 

På Grønmo golfbane er det store relativt flate områder som egner seg godt for skilek og annen lett 

skitrening. Styret i skigruppa har i årene 2012-2014 jobbet med utvikling av dette området som 

alternativ til Skullerud, særlig som alternativ de dagene Skullerud har vært opptatt med 

Skiforeningens arrangementer. Klubben fikk i 2011 bevilget kr 350.000 fra Sparebankstiftelsen for å 

jobbe med dette alternativene, og deler av disse midlene ble benyttet i 2013-2014 til å installere et 

lysanlegg på golfklubbens driving-range. Oppkjøring av området har vært gjort av Bymiljøetaten i 

forbindelse med oppkjøring av løypenettet i området. Området har med hell vært benyttet til skilek 

for de minste gruppene i sesongene 2013/14 og 2014/15.  

Grønmo er som Skullerud tilknyttet løypenettet i Østmarka, noe som gir utvidede 

treningsmuligheter. Det er relativt lang reisevei til Grønmo. En utfordring med dette området er at 

det ikke foreligger noen muligheter for å etablere mer utfordrende løyper for de eldste gruppene. 

Det er heller ingen kunstsnøproduksjon. Anlegget fungerer sånn sett best som et alternativt 

skilekområde når det er opptatt på Skullerud, men har ikke gode utsikter til å kunne bli et permanent 

anlegg for klubben. 

Grønmo avfallsplass 

I forbindelse med OL 2022 er det utarbeidet planer for et høykvalitets skianlegg på den gamle 

søppelfyllingen på Grønmo. Dette anlegget vil være plassert lenger sørøst enn golfbanen, og vil 

inneholde både kunstsnøproduksjon, skiløyper med WC-standard, og skiskytterarena. Det er fremlagt 

et planforslag som i noen grad detaljerer hvordan dette anlegget skal bli, og dette forslaget er for 

tiden til politisk behandling.  

BSK bør trolig forsøke å få driftsansvaret for dette anlegget dersom det blir realisert. Det er imidlertid 

p.t. stor usikkerhet rundt realiseringen av anlegget, da det samme området også er ønsket som tomt 

for beredskapssenter for politiet. Dersom anlegget blir vedtatt, vil det være mange år før det blir 

realisert. I denne situasjonen er den mest fornuftige strategien å avvente hva som skjer med anlegget 

før man bruker ytterligere energi på å forsøke å få driftsansvaret for det.  

Ekeberg 

Skigruppa har gjennom mange år benyttet Ekeberg som treningsarena, både sommerstid og 

vinterstid. Dette området utgjør vårt umiddelbare nærområde, og det er etter styrets mening liten 

tvil om at dette område ville utgjøre vår naturlige treningsarena dersom det hadde vært mulig å 



etablere skiløyper med høy kvalitet der. Skigruppa benyttet tidligere skiløypen på Brannfjell som 

hovedtreningsarena. Man har i de senere år i stor grad gitt opp dette til fordel for Skullerud og 

Østmarka og Ekebergsletta har de siste fem årene stort sett bare vært benyttet til skilek for de 

minste barna. Årsaken til dette er at løypekvaliteten har vært svært dårlig og har blitt dårligere. 

Løypekjøring har bare blitt utført med ujevne mellomrom, og det er svært mange gående i område 

som i stor grad har benyttet samme traseer som skiløypen. Dette gjelder særlig løypetraseen på 

Brannfjell. Det store antall gående kombinert med lite regularitet på løypekjøring gjør at denne 

løypen stort sett holder dårlig kvalitet. I tillegg har Ekeberg samme utfordring som andre skianlegg i 

Oslo-området at stadig mer mildvær og mindre snøfall gjør det vanskelig å opprettholde et skianlegg 

uten kunstsnøproduksjon. I Oslo synes kunstsnøproduksjon nå å være en forutsetning for å få til et 

skianlegg med høy kvalitet.  

På denne bakgrunn etablerte skigruppa sesongen 2015/2016 et prøveprosjekt med 

kunstsnøproduksjon på Ekeberg. Målet med prosjektet er å undersøke hvorvidt det er mulig å 

produsere kunstsnø på Ekeberg og om det lar seg gjøre å etablere skiløyper med høy kvalitet. 

Prøveprosjektet gjennomføres på Ekeberg Camping, på grunn av lett tilgang på vann og strøm for 

kunstnøproduksjon, samt at de asfalterte veiene gir et godt underlag for holdbare skiløyper. 

Prosjektet er mens dette skrives midt i prosjektperioden, og fullstendig evaluering vil bli utført i mai 

2016. Vi kan imidlertid allerede nå fastslå følgende: 

- Kunstsnøproduksjon lar seg gjøre på Ekeberg og er ikke mer komplisert enn på Skullerud, 

Holmenkollen eller andre anlegg i Oslo. 

- Det ser ikke ut til å være temperaturforskjeller av betydning som gjør Ekeberg mindre egnet 

enn de nevnte anleggene. 

- Løypene må legges slik at det er separate traseer for gående og skiløpere. Disse må separeres 

med fysiske skiller. Det er mange gående på Ekebergsletta, så man må velge område for skiløyper 

med omhu for å løse dette på en tilfredsstillende måte.  

- Regularitet på løypekjøring er fortsatt en utfordring, men når løypene er nykjørt er det høy 

kvalitet på løypene.  

- Det lar seg gjøre å legge løyper som representerer tilstrekkelige utfordringer for alle 

aldersklasser.  

Det ser derfor ut som at Ekeberg kan representere et godt treningsanlegg for skigruppa. Det er også 

klart at dette vil være ressurskrevende, både i form av kostnader som skal dekkes og den betydelige 

frivillige innsatsen som kreves. Et viktig spørsmål som må avklares ved en videre satsing er dermed 

hvordan dette skal finansieres. Det vil være naturlig i forbindelse med evalueringen av 

prøveprosjektet å ta stilling til hvilken strategi man skal velge for videre utvikling av skiløyper i 

Ekeberg-området og om man skal satse på at dette etter hvert kan bli et hovedanlegg for skigruppa. 

 

HOPP 

Generelt  



Hoppavdelingen i BSK hadde igjen en meget sterk sesong med tre hoppere som representerte Norge 

i World cup og COC cup.  Klubben hadde 7 hoppere og en kombinertløper i sesongen 2015. Det var 

topp satsing av alle. Fem gikk  på hopplinjen på Vang. To BSK lederstjerner. 

Fire BSK hoppere har kvalifisert seg til Eliteklassen, to hopper i NCA og to juniorer. 

 

Resultater  

Sander V. Eriksen f. 2000. Mange sterke resultater både i hopp og Kombinert.  

Viktor Steen Eriksen f. 1999. Viktor ble nr. 5  i  kombinert og nr. 5 i kombicross i Hovedlandsrennet. 

Nr. 3 i Kombilekene i Gausdal. 

Høydepunktet for Viktor var å representere Norge i Nordisk juniorlandskamp i Sverige. 

Carl Henning Lippestad f. 1998.  

Flere topp 10 plasseringer i NCA. Nr. 24 i senior NM. 

Seier sammenlagt NCA i Sommerhoppuka. Beste plasseringer i Eliteklassen nr. 7 og nr. 11. 

Richard Haukedal, f: 1996.  

To pallplasseringer i NCA. Junior NM nr. 3 etter å ha ledet etter første omgang. 

NM senior normalbakke nr. 15. Sølvmedalje til Oslo i laghopping sammen med Phillip, Joachim og Jarl 

Riiber fra Heming. Plast NM nr. 13 og nr. 14.  

Beste plassering i NC Elite nr. 3 i Vikersund før jul. Representert Norge i 4 COC renn. 

Sondre Ringen f: 1996. 

Beste plasseringer.  Nr. 4 i NCA  i Midtstuen, nr. 5 i Vikersund.  

Oskar P. Westerheim f: 1996. 

Flere topp 10 plasseringer. Beste resultat. Nr. 5 på Lillehammer. 

Phillip Sjøen f: 1995 

Phillip hadde en fantastisk sesong med flere topp plasseringer både i COC, Sommer GP og WC. 

Nr. 3 i Jr. VM individuelt og nr. 1 i Laghopping. Nr. 2 sammenlagt i Sommer GP. Beste plassering i COC 

nr. 1 i Sapporo. Beste plassering WC nr. 3 i Sapporo, Japan. 

NM normal bakke nr. 4 med fall. Norsk sommeruke nr. 1. Beste plassering NC nr. 1. 

BSK lederstjerne. 

Joachim Hauer f: 1991.                                                                                                                            



Meget sterk sesong også av Joachim. Representerte Norge i  COC renn i Japan, USA og Europa. Beste 

plassering nr. 3. Sommer GP to tredje plasser i Russland. WC Hoppuka Oberstdorf, nr. 11. NM plast 

nr. 2. BSK lederstjerne. 

 

TELEMARK 

Telemark har hatt en bra sesong i 2015. Vi var i februar arrangør av NM i Oslo Vinterpark Wyller som 

ble veldig vellykket. Det var et stort prosjekt for en liten avdeling som telemark.  Suksessen skyldes 

først og fremst iherdig innsats fra avdelingens medlemmer, vårt eget nettverk og i tillegg god hjelp 

fra NSF. På NSF-seminaret i fjor høst ble vi tildelt pris for beste arrangør av telemarksrenn for 

sesongen 2014-2015.  

Resultatmessig har det gått bra men dessverre skadet vår landslagsutøver Trym Nygaard Løken 

hånden rett før NM og dermed mistet han både NM og VM i USA litt senere. Han rakk imidlertid å 

markere seg godt tidlig på sesongen og fikk med seg to pall plasser i WC før han skadet seg. Etter 

skaden kom han også sterkt tilbake og endte på en sterk 2. plass i NC sammenlagt. 

I de øvrige klassene hadde Gøril Strøm Eriksen en god sesong i juniorklassen og vant de fleste NC-

rennene og dermed junior-cupen totalt. Det ble 2 gull og 1 sølv i NM junior. Hun satser videre og 

håper etter hvert å kunne kvalifisere seg til internasjonal deltakelse. Bak henne gjør Mikkel Nygaard 

Løken det godt i G15-16, vant Hovedlandsrennet og kjørte nesten på høyde med juniorklassen. Av de 

andre utøverne er det også lovende utøvere som vi kan forvente mye av fremover, kanskje spesielt 

Jacob Alveberg og Kaja Løken som begge forsetter å kjøre veldig fort på ski. 

Følgende fikk utmerkelser på tinget til Oslo Skikrets i mai 2014: 

Gøril Strøm Eriksen (Gull NM junior) 

Mikkel Nygaard løken (Gull i Hovedlandsrenn) 

Martha Hoel Løken (Bestemannspris i aldersbestemt) 

Avdeling telemark har ganske stabilt medlemstall de siste årene. Vi har mistet et par utøvere men 

samtidig fått et par nye. Et av kjennetegnene ved avdelingen er at mange foreldre også er 

telemarkskjørere og vi har dermed et veldig sosialt, engasjerende og inkluderende miljø. Vi vil gjerne 

bli flere medlemmer, både de som vil konkurrere eller bare ønsker tilhørighet til telemarksmiljøet.  

Tips oss om nye medlemmer eller støttespillere, vi skaffer utstyr til å prøve. 

 

 

 

 

 



 

TURLANGRENN 

 Turlangrennsgruppa (TLG) er et hyggelig og uformelt treningsmiljø som ønsker nye medlemmer 

velkommen. Gruppen er for voksne i alle aldre som ønsker å trene i et miljø for å kunne delta i renn, 

ritt og løp gjennom året. Det er ulike ambisjoner og treningsnivå, men med et felles mål om å lage et 

godt treningsmiljø for alle og stimulerende sosiale aktiviteter. 

TLG har hatt et godt år med jevnt oppmøte på treninger og deltakelse i konkurranser gjennom hele 

året. Felles treningene er tirsdag, torsdag og lørdag året igjennom. Se hjemmesiden for oppdatering 

og detaljer. Oppmøte for treningene er som regel Skullerud dumpa eller Grønmo vinterstid med 

Østmarka som treningsområde. 

Kameratskap og det sosiale ble forsterket gjennom gruppens vårtur med Hallingskarven på langs i 

strålende sol , tørr snø og vind stille. En fantastisk opplevelse for de heldige som var med. Høst turen 

i år ble lagt til Snøhetta og den årlige Fårikålsamling var som vanlig i Valdres med barmarkstrening. 

Det inviteres som før til jule-bord noe våre partnere setter pris på. Kvelden er også kalt « Dobbel 

dans eller « ski-enkefesten» med  alltid stor stemning og dansevilje. 

Vi har også i år fått nye aktive inn i gruppen, men det er plass til flere både på treninger og til våre 

andre arrangement. Per i dag er vi rundt 80 registrerte i TLG hvorav rundt 20-30 som aktive på noen 

eller  mange av treningene. Vi ønsker flere velkommen. 

Birkebeiner rennet, løp og ritt er hovedmålet for mange.  Her arrangerer gruppa felles tur med 

spesielt stor oppslutning rundt rennet. Det har i år også vært en stor gruppe fra BSK som deltok i 

Marcialonga. Vi er ellers godt representert i Holmenkollen Maraton og  deltar i Vasaloppet, 

Valdresmarsjen, Grenaderløpet, Grenserittet, Raumerittet med fler. 

Resultater ; 24/35(merker/antall deltakere ) merker i Birkebeiner rennet, 8/14 merker i rittet og 

10/13 i løpet.  4 deltok i Halvbirken og rekrutteringen er god med 26 Ungdomsbirkere på ski. Forøvrig 

mange bestenoteringer og generelt et godt bidrag for folkehelsa i tillegg til naturopplevelsene vi får 

med oss. Vi er i år spesielt stolte av å ha nok en klasse vinner i Super birkebeiner konkurransen ( best 

total tid i sykkel, løp og ski med merke alle grener). 5 ble Superbirkebeinere og 2 årets birkebeiner. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


